
Федерация фехтования Самарской области
Открытый турнир Самарской области среди мальчиков и девочек до 15 лет по фехтованию

10-19 февраля 2017 г., Самарская область, г. Самара, г. Тольятти
17 февраля 2017 г., г. Тольятти, сабля, мальчики
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Группа № 1    13:30    дорожка №  1
п/в пкз. н.у. ранг

БЕЛОБОРОДЦЕВ Михаил САМ  0  1  0  1  3  0 0.000 -19 5 7
МОРОЗОВ Юрий МОС  V  V  V  2  V  1 0.667 7 19 3
САВЧЕНКО Алексей САР  V  1  V  V  V  V 0.833 12 21 1
ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ  V  2  2  0  2  1 0.167 -9 11 6
МУРЗИЧ Владислав МОС  V  V  0  V  3  2 0.500 2 17 4
МУРТАКОВ Андрей УЛЬ  V  1  1  V  V  2 0.500 -4 16 5
АНИСИМОВ Дмитрий МОО  V  V  1  V  V  V 0.833 11 21 2

Группа № 2    13:30    дорожка №  2
п/в пкз. н.у. ранг

ВЕЖНИН Владислав САМ  0  0  V  0  V  V 0.500 -3 12 4
ПЕТУХОВ Роман МРЭ  V  1  V  2  V  V 0.667 11 19 3
ЖУКОВ Юрий УЛЬ  V  V  V  0  V  V 0.833 14 20 2
МАРЖАКОВ Артем САМ  0  0  0  2  1  V 0.167 -14 7 6
КЛУБКОВ Михаил ВОЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
ТИХОНЕНКО Артём МОС  2  0  1  V  0  V 0.333 -9 11 5
ФЕДОСЕЕВ Сергей ПЕН  1  0  0  1  0  3 0.000 -19 5 7

Группа № 3    13:30    дорожка №  3
п/в пкз. н.у. ранг

ВОЛКОВ Иван МОС  V  V  3  1  2  V 0.500 1 18 4
ПУДЕНКОВ Михаил САМ  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7
ГОДУНОВ Кирилл МРЭ  3  V  2  0  0  2 0.167 -9 11 6
ТОЛСТОВ Леонид МОС  V  V  V  2  V  2 0.667 6 20 3
НАСОНОВ Дмитрий САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ВОРОНИН Никита НИЖ  V  V  V  1  1  0 0.500 0 14 5
САВИН Тимофей МОО  2  V  V  V  2  V 0.667 8 20 2

Группа № 4    13:30    дорожка №  4
п/в пкз. н.у. ранг

МАРТЫНОВ Илья МОС  V  1  2  V  V  2 0.500 3 17 4
АГАПОВ Макар САМ  2  0  2  0  V  1 0.167 -13 9 6
СУЛТАНОВ Артем НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
БАКУНИН Максим МОС  V  V  1  V  V  3 0.667 4 20 3
ХРОМИН Захар САМ  0  V  1  2  V  2 0.333 -6 13 5
ГРИГОРЬЕВ Дмитрий МРЭ  0  2  2  2  3  1 0.000 -14 10 7
АГЕЕВ Максим ПЕН  V  V  1  V  V  V 0.833 8 21 2

Группа № 5    13:30    дорожка №  5
п/в пкз. н.у. ранг

МИТЯКОВ Игорь САМ  V  2  V  0  0  1 0.333 -5 11 5
ТИМОФЕЕВ Александр МОС  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7
ГЕОРГИЕВСКИЙ Антон НИЖ  V  V  V  2  V  V 0.833 14 22 2
ЛОБАНОВ Кирилл САМ  0  V  0  0  0  0 0.167 -16 4 6
АЛПАИДЗЕ Михаил МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 22 24 1
МАРАХОВСКИЙ Михаил ВОЛ  V  V  1  V  0  0 0.500 1 13 4
ПОГОДИН Никита ПЕН  V  V  1  V  0  V 0.667 8 17 3
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Группа № 6    13:30    дорожка №  6
п/в пкз. н.у. ранг

МАКАРОВ Александр МОС  V  V  3  3  V  0 0.500 0 18 4
КИСЕЛЕВ Егор САМ  2  V  1  2  0  1 0.167 -11 10 6
ТЮГАНКИН Даниил УЛЬ  1  1  1  0  0  0 0.000 -21 3 7
ЧИСТЯКОВ Даниил МОС  V  V  V  V  V  2 0.833 9 22 2
СУРКОВ Илья МОО  V  V  V  2  V  1 0.667 4 19 3
СУХАНОВ Кирилл НИЖ  3  V  V  2  2  1 0.333 0 16 5
КОВАЛЕВ Даниил САР  V  V  V  V  V  V 1.000 19 24 1

Группа № 7    14:15    дорожка №  1
п/в пкз. н.у. ранг

СОЛОВЬЕВ Илья МОС  0  V  2  1  X  V 0.400 -4 11 4
ВАСИЛЬЕВ Кирилл НИЖ  V  V  V  V  X  V 1.000 19 20 1
ШИРОКОВ Макар МОО  3  0  1  2  X  V 0.200 -7 10 5
СУХАРЕВ Александр МОС  V  0  V  V  X  V 0.800 5 16 2
РАНГАЕВ Владислав САМ  V  1  V  3  X  V 0.600 4 16 3
ЕВСЕЕВ Павел УЛЬ  F  F  F  F  F  F forfait 7
ЗЕМЦОВ Тимофей ПЕН  0  0  1  1  1  X 0.000 -17 3 6

Группа № 8    14:15    дорожка №  2
п/в пкз. н.у. ранг

СВЕТЛИЧНЫЙ Никита САМ  V  V  V  V  2  V 0.833 11 22 1
ЕРОНДЕЙКИН Даниил МРЭ  2  V  V  V  0  V 0.667 5 18 4
ПОТЕХИН Семен УЛЬ  1  2  1  0  3  2 0.000 -15 9 7
ЕПИШЕВ Павел САМ  1  2  V  V  V  V 0.667 6 19 3
ГОРИН Степан МОО  2  1  V  1  V  V 0.500 3 16 5
СУЛТАНОВ Артем ВОЛ  V  V  V  3  1  V 0.667 7 20 2
ЗАЙЦЕВ Глеб МОС  1  0  V  0  0  0 0.167 -17 5 6

Группа № 9    14:15    дорожка №  3
п/в пкз. н.у. ранг

ТИМОФЕЕВ Станислав МОС  0  V  3  V  1  0 0.333 -5 12 5
ОРИН Федор ВОЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 23 24 1
ЕГОРОВ Владислав УЛЬ  1  0  0  V  1  0 0.167 -14 6 6
ГОЛОВКОВ Андрей МОС  V  1  V  V  2  0 0.500 0 15 4
ОВЧИННИКОВ Матвей САМ  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7
ГЛАДИЛИН Михаил МОО  V  0  V  V  V  1 0.667 5 17 3
КРЮКОВ Илья МРЭ  V  0  V  V  V  V 0.833 15 20 2

Группа № 10    14:15    дорожка №  4
п/в пкз. н.у. ранг

КОПЫЛОВ Никита МОС  1  0  0  V  V  V 0.500 -3 13 4
АЗИЗОВ Рустам УЛЬ  V  2  0  V  2  V 0.500 0 16 3
ТРИХАЧЕВ Алексей МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 24 1
ЗЕМЯНКЕВИЧ Эдгар МОС  V  V  2  V  V  V 0.833 17 22 2
ДУМЧЕВ Вадим САМ  0  0  0  0  0  0 0.000 -24 0 7
ГУРСКИЙ Алексей МРЭ  3  V  2  0  V  3 0.333 -1 16 5
ВОЛГАНОВ Владислав НИЖ  1  3  0  1  V V3 0.333 -7 12 6
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Группа № 11    14:15    дорожка №  5
п/в пкз. н.у. ранг

КИСЕЕВ Денис МОО  V  3  V  V  V 0.800 10 19 2
КУЗНЕЦОВ Сергей САМ  0  0  V  V  V 0.600 3 12 3
АТАМАНЕЦ Иван НИЖ  V  V  V  V  V 1.000 14 20 1
КАМЕНСКИЙ Александр САР  3  1  0  2  2 0.000 -12 8 6
СУШИНЦЕВ Иван МОС  0  0  1  V  3 0.200 -10 8 5
ВАТЛЕЦЕВ Антон МРЭ  2  0  2  V  V 0.400 -5 12 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ОРИН Федор ВОЛ 1.000 23 24 квалифицирован
2 АЛПАИДЗЕ Михаил МОС 1.000 22 24 квалифицирован
3 КЛУБКОВ Михаил ВОЛ 1.000 20 24 квалифицирован
4 КОВАЛЕВ Даниил САР 1.000 19 24 квалифицирован
5 ВАСИЛЬЕВ Кирилл НИЖ 1.000 19 20 квалифицирован
6 НАСОНОВ Дмитрий САМ 1.000 18 24 квалифицирован
6 СУЛТАНОВ Артем НИЖ 1.000 18 24 квалифицирован
6 ТРИХАЧЕВ Алексей МОО 1.000 18 24 квалифицирован
9 АТАМАНЕЦ Иван НИЖ 1.000 14 20 квалифицирован

10 ЗЕМЯНКЕВИЧ Эдгар МОС 0.833 17 22 квалифицирован
11 КРЮКОВ Илья МРЭ 0.833 15 20 квалифицирован
12 ГЕОРГИЕВСКИЙ Антон НИЖ 0.833 14 22 квалифицирован
13 ЖУКОВ Юрий УЛЬ 0.833 14 20 квалифицирован
14 САВЧЕНКО Алексей САР 0.833 12 21 квалифицирован
15 СВЕТЛИЧНЫЙ Никита САМ 0.833 11 22 квалифицирован
16 АНИСИМОВ Дмитрий МОО 0.833 11 21 квалифицирован
17 ЧИСТЯКОВ Даниил МОС 0.833 9 22 квалифицирован
18 АГЕЕВ Максим ПЕН 0.833 8 21 квалифицирован
19 КИСЕЕВ Денис МОО 0.800 10 19 квалифицирован
20 СУХАРЕВ Александр МОС 0.800 5 16 квалифицирован
21 ПЕТУХОВ Роман МРЭ 0.667 11 19 квалифицирован
22 САВИН Тимофей МОО 0.667 8 20 квалифицирован
23 ПОГОДИН Никита ПЕН 0.667 8 17 квалифицирован
24 СУЛТАНОВ Артем ВОЛ 0.667 7 20 квалифицирован
25 МОРОЗОВ Юрий МОС 0.667 7 19 квалифицирован
26 ТОЛСТОВ Леонид МОС 0.667 6 20 квалифицирован
27 ЕПИШЕВ Павел САМ 0.667 6 19 квалифицирован
28 ЕРОНДЕЙКИН Даниил МРЭ 0.667 5 18 квалифицирован
29 ГЛАДИЛИН Михаил МОО 0.667 5 17 квалифицирован
30 БАКУНИН Максим МОС 0.667 4 20 квалифицирован
31 СУРКОВ Илья МОО 0.667 4 19 квалифицирован
32 РАНГАЕВ Владислав САМ 0.600 4 16 квалифицирован
33 КУЗНЕЦОВ Сергей САМ 0.600 3 12 квалифицирован
34 МАРТЫНОВ Илья МОС 0.500 3 17 квалифицирован
35 ГОРИН Степан МОО 0.500 3 16 квалифицирован
36 МУРЗИЧ Владислав МОС 0.500 2 17 квалифицирован
37 ВОЛКОВ Иван МОС 0.500 1 18 квалифицирован
38 МАРАХОВСКИЙ Михаил ВОЛ 0.500 1 13 квалифицирован
39 МАКАРОВ Александр МОС 0.500 0 18 квалифицирован
40 АЗИЗОВ Рустам УЛЬ 0.500 0 16 квалифицирован
41 ГОЛОВКОВ Андрей МОС 0.500 0 15 квалифицирован
42 ВОРОНИН Никита НИЖ 0.500 0 14 квалифицирован
43 КОПЫЛОВ Никита МОС 0.500 -3 13 квалифицирован
44 ВЕЖНИН Владислав САМ 0.500 -3 12 квалифицирован
45 МУРТАКОВ Андрей УЛЬ 0.500 -4 16 квалифицирован
46 СОЛОВЬЕВ Илья МОС 0.400 -4 11 квалифицирован
47 ВАТЛЕЦЕВ Антон МРЭ 0.400 -5 12 квалифицирован
48 СУХАНОВ Кирилл НИЖ 0.333 0 16 квалифицирован
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49 ГУРСКИЙ Алексей МРЭ 0.333 -1 16 квалифицирован
50 ТИМОФЕЕВ Станислав МОС 0.333 -5 12 квалифицирован
51 МИТЯКОВ Игорь САМ 0.333 -5 11 квалифицирован
52 ХРОМИН Захар САМ 0.333 -6 13 квалифицирован
53 ВОЛГАНОВ Владислав НИЖ 0.333 -7 12 квалифицирован
54 ТИХОНЕНКО Артём МОС 0.333 -9 11 квалифицирован
55 ШИРОКОВ Макар МОО 0.200 -7 10 квалифицирован
56 СУШИНЦЕВ Иван МОС 0.200 -10 8 квалифицирован
57 ГАЛИМЗЯНОВ Максим САМ 0.167 -9 11 квалифицирован
57 ГОДУНОВ Кирилл МРЭ 0.167 -9 11 квалифицирован
59 КИСЕЛЕВ Егор САМ 0.167 -11 10 квалифицирован
60 АГАПОВ Макар САМ 0.167 -13 9 квалифицирован
61 МАРЖАКОВ Артем САМ 0.167 -14 7 квалифицирован
62 ЕГОРОВ Владислав УЛЬ 0.167 -14 6 квалифицирован
63 ЛОБАНОВ Кирилл САМ 0.167 -16 4 выбывший
64 ЗАЙЦЕВ Глеб МОС 0.167 -17 5 выбывший
65 КАМЕНСКИЙ Александр САР 0.000 -12 8 выбывший
66 ГРИГОРЬЕВ Дмитрий МРЭ 0.000 -14 10 выбывший
67 ПОТЕХИН Семен УЛЬ 0.000 -15 9 выбывший
68 ЗЕМЦОВ Тимофей ПЕН 0.000 -17 3 выбывший
69 БЕЛОБОРОДЦЕВ Михаил САМ 0.000 -19 5 выбывший
69 ФЕДОСЕЕВ Сергей ПЕН 0.000 -19 5 выбывший
71 ТЮГАНКИН Даниил УЛЬ 0.000 -21 3 выбывший
72 ДУМЧЕВ Вадим САМ 0.000 -24 0 выбывший
72 ОВЧИННИКОВ Матвей САМ 0.000 -24 0 выбывший
72 ПУДЕНКОВ Михаил САМ 0.000 -24 0 выбывший
72 ТИМОФЕЕВ Александр МОС 0.000 -24 0 выбывший
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